
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-19-000048-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 8

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лічильник води СТВ 31.08.04 - 800,0
грн Лічильник води СТВ 31.08.04 - 800,0 грн Водолічильник XB Picoflux DN 15 (1 шт) - 240,0 грн
Лічильник води МТК*1/4 х/в (1 шт) 960,0 грн Счетчик НІК 2303 ART1000 MC 11 380 (1 шт) 1 490,0
грн Теплолічильник ДУ 40 SENSOSTAR (1 шт) 11 120,0 грн Теплолічильник Ергомера
ультразвук..д.25 (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник Ергомера ультразвук..д.40 (1 шт) 16 000,0 грн
Теплолічильник механ..д.32 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник механ..д.40 Ергомера (1
шт) 16 000,0 грн Теплолічильник механ..д.80 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник СБ ТВ
0,25 ДУ50 (1 шт) 3 570,0 грн Теплолічильник ультразв. д.65 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн
Теплолічильник ультразв.д.80 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник ультразвук..д.25
Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник ультразвук..д.50 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн
Теплолічильники-засоби обліку споживання т/ен (22шт) 260 480,0 грн ;Комплект полімерних люків
з вінцем 630мм 25т. - 600,0 грн Контейнер С10 - 300,0 грн Корпус для камери G-60 - 200,0 грн Люк
каналізаційний композитний посилений (25 шт) 18 250,0 грн Люк каналізаційний полімерний (22
шт) 16 060,0 грн ;Лічильник води СТВ 31.08.04 - 800,0 грн Лічильник води СТВ 31.08.04 - 800,0 грн
Водолічильник XB Picoflux DN 15 (1 шт) - 240,0 грн Лічильник води МТК*1/4 х/в (1 шт) 960,0 грн
Счетчик НІК 2303 ART1000 MC 11 380 (1 шт) 1 490,0 грн Теплолічильник ДУ 40 SENSOSTAR (1 шт)
11 120,0 грн Теплолічильник Ергомера ультразвук..д.25 (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник
Ергомера ультразвук..д.40 (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник механ..д.32 Ергомера (1 шт) 16 000,0
грн Теплолічильник механ..д.40 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник механ..д.80 Ергомера
(1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник СБ ТВ 0,25 ДУ50 (1 шт) 3 570,0 грн Теплолічильник ультразв.
д.65 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник ультразв.д.80 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн
Теплолічильник ультразвук..д.25 Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильник ультразвук..д.50
Ергомера (1 шт) 16 000,0 грн Теплолічильники-засоби обліку споживання т/ен (22шт) 260 480,0 грн
;Комплект полімерних люків з вінцем 630мм 25т. - 600,0 грн Контейнер С10 - 300,0 грн Корпус для
камери G-60 - 200,0 грн Люк каналізаційний композитний посилений (25 шт) 18 250,0 грн Люк
каналізаційний полімерний (22 шт) 16 060,0 грн

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 367 096.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 36 709.60 ГРН



Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.07.2021 20:02:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


